



ŚWIADECTWO JAKOŚCI ZDROWOTNEJ CERTIFICATE OF HEALTH QUALITY

F.FB.60411.147.2022



Niniejszym zaświadcza się, że niżej wymieniony wyrób
o zadeklarowanym przez producenta składzie, wykorzystywany zgodnie z przeznaczeniem,
nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka

This is to certify that the below named product, having composition as declared by the manufacturer
does not pose hazard to human health when used according to its purpose

Wyrób/Product: SIL 600 - preparat rozdzielaający silikonowy

Zawierający/Containing: składniki zgodnie z deklaracją producenta

Przeznaczony do/Destined for: stosowania w maszynach i urządzeniach pracujących w zakładach przemysłu spożywczego do smarowania wyłącznie tych elementów ww. wyrobów, które nie są przeznaczone do bezpośredniego kontaktu z żywnością (tj. łożyska, wały). Stosowanie wyłącznie profesjonalne.

Smar powinien być stosowany w ilościach minimalnych zapewniających pożądaną efekt techniczny.

Partia środka spożywczego zanieczyszczona smarem, np. w przypadku awarii, nie nadaje się do spożycia.

Maszyny powinny spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 21 października 2008 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla maszyn, Dz. U. 2008 nr 199 poz. 1228, ze zm. wdrażającego postanowienia dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2006/42/WE.

Do każdego opakowania należy dołączyć instrukcję w języku polskim informującą o sposobie użytkowania, przechowywania, dawkowaniu i przepisach bhp. Oznakowanie powinno być zgodne z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 z dnia 16 grudnia 2008r. w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin, zmieniającym i uchylającym dyrektywy 67/548/EWG i 1999/45/WE oraz zmieniającym rozporządzenie (WE) nr 1907/2006, Dz.U. L 353 z 31.12.2008 r., ze zm.

Wytwórca /Manufacturer: ECOCHEM s.c. Jarosław Zgrzebny, Konrad Stasiak
42-200 Częstochowa, ul. Warszawska 206

Niniejszy dokument wydano dla/This certificate was issued to:
ECOCHEM s.c. Jarosław Zgrzebny, Konrad Stasiak
42-200 Częstochowa, ul. Warszawska 206

Niniejsze świadectwo może być zmienione lub unieważnione po przedstawieniu odpowiednich dowodów przez którąkolwiek stronę. Świadectwo traci ważność w przypadku wprowadzenia zmian w składzie wyrobu lub technologii jego produkcji. Świadectwo nie dotyczy cech użytkowych wyrobu ani spełniania przez niego wymogów bhp.

This certificate may be corrected or cancelled after appropriate evidence is presented by any party. Any change in composition of the above mentioned product or in its manufacturing technology cancels this certificate. This certificate does not concern functional and work safety characteristics of the product.

Data wystawienia świadectwa: 2022-10-17

/Date of issue/

Świadectwo ważne do: 2025-10-17

/This certificate is valid until/

KIEROWNIK
Zakładu Bezpieczeństwa Żywności
dr Jacek Postupolski